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نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

پیگیری های مکرر و مذاکره های  با  اسلامی گفت: 

متعدد با وزارت دفاع، ستاد کل نیروهای مسلح با 

برگزاری جلسه های کارشناسی حق مناطق عملیاتی 

باز  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  شهرهای  کارمندان  به  را 

می گرداند. عبدالکریم جمیری اعلام کرد: این موضوع 

از سوی ستاد کل نیروهای مسلح به سازمان برنامه 

اداری بزودی  و بودجه ابلاغ شده و با طی مراحل 

عملیاتی و در حکم کارگزینی کارمندان شاغل در این 

این  از  پیش  که  نامه ای  در  می شود.  لحاظ  شهرها 

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی خطاب به سرلشکر باقری رئیس ستاد کل 

نیروهای مسلح نوشته بود، با اشاره به نقش استان 

بوشهر به عنوان یکی از استان های پشتیبانی کننده 

در دوران دفاع مقدس آورده بود: به گواه آمار و ارقام 

انکار  این استان نقشی اساسی و غیرقابل  موجود، 

آمادگی دفاع  و  ایستادگی  و  دارد  در دفاع مقدس 

این استان با وجود مرز آبی ۹۱۷ کیلومتری با خلیج 

از  یکی  عنوان  به  توانست  می  که  فارس  همیشه 

اصلی ترین عوامل نفوذ دشمن تا بن دندان مسلح 

در این بخش از میهن اسلامی باشد اما عامل ناکامی 

دشمن در حمله از این بخش به تأسیسات و نقاط 

کرد:  اظهار  نامه  این  در  حیاتی کشور شد. جمیری 

مبدأ آغاز عملیات فوق العاده تأثیرگذار نظیر عملیات 

ناوچه سرافراز پیکان و تحقیر نیروهای آمریکایی در 

پاسداران  رشید سپاه  نیروهای  با  درگیری مستقیم 

به فرماندهی شهید نادر مهدوی درخلیج فارس در 

این استان بوده است، همچنین مبدأ اولین دفاع و 

مقابله با ورود بسیاری از هواپیماهای جنگی دشمن، 

این نقطه کشور بوده و خواهد بود. وی در این نامه 

نوشته است: وجود تأسیسات عظیم نیروگاه اتمی و 

پالایشگاه های نفتی و گازی، پایگاه های مهم دریایی 

و هوایی، این نقطه از کشور ایران را به عنوان یکی از 

هدف های  اصلی بمباران های هوایی دشمن بعثی 

قرار داده بود به نحوی که به بارها مورد هجوم قرار 

گرفت.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس  شورای 

اسلامی در بخش دیگری از این نامه به تاثیر منفی 

استان  حذف  در  مسلح  نیروهای  کل  ستاد  اقدام 

بوشهر از مناطق عملیاتی اشاره کرد و افزوده است: 

براساس تعریف اعلام شده در نامه سال ۱۳۹۶ ستاد 

از خواسته های مردم  نیروهای مسلح بخشی  کل 

صبور این دیار مبنی بر توجه شایسته تر مسئولان به 

این نقطه محروم از کشور محقق شده بود و براساس 

آن نیز دستگاه های اجرایی نسبت به صدور حکم های 

موضوع  با  خود  کارمند  هزار  از ۱۳  بیش  کارگزینی 

بهره گیری از تسهیلات پیش بینی شده ناشی از این 

نامه  در  تعریف جدید  و  بودند  کرده  اقدام  تعریف 

ابلاغی سال ۹۹ موجب بروز تبعات اجتماعی منفی در 

بین کارکنان خدوم دولت در استان بوشهر شده است.

خبــــــر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

گفت: تعداد بیماران کرونایی در استان 

بوشهر به ۶۷ نفر رسید.

حسن ملکی زاده اظهار داشت: طی 

شبانه روز گذشته ۲۰ بیمار جدید در 

بیمارستان های  کرونایی  بخش های 

استان بوشهر بستری شده و ۲۶ نفر نیز 

با حال خوب از این بخش ها ترخیص شدند. وی اضافه کرد: در حال 

حاضر ۶۷ بیمار کرونایی در بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند 

که ۱۰ بیمار در بخش مراقبت های ویژه بوده و حال پنج نفر از آن ها 

وخیم است. ایشان با بیان اینکه در شبانه روز گذشته فوت ناشی از کرونا 

به ثبت نرسیده است تصریح کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو هزار 

و ۱۵۳ نفر به علت ابتلای به این ویروس جان خود را از دست داده اند.

مدیران  گفت:  خارگ  ویژه  بخشدار 

دستگاه ها در جزیره خارگ در راستای 

کنار  در  جوانان  از  انقلاب  دوم  گام 

خودشان استفاده کنند.

محمدرضا دشتی زاده صبح سه شنبه 

در اولین نشست شورای اداری بخش 

ویژه خارگ در سال جدید اظهار داشت: 

دولت سیزدهم، دولت کار و کرامت است و هم کار و کارآمدی باید 

افزایش پیدا کند و کرامت هم باید افزایش یابدوی اضافه کرد: شورای 

اداری ظرفیت بزرگی است و باید با برنامه ریزی این جلسات به طور 

منظم برگزار شود. از تمامی دستگاه های اجرایی این جزیره در خواست 

داریم که رسیدگی به امورات مردم، تکریم ارباب رجوع را سر لوحه 

فعالیت های خود قرار دهند.

استان  شوراهای  و  شهری  مدیرکل 

بوشهر از تصویب ۲۸ هزار میلیارد ریال 

برای شهرداری های ۴۰ گانه استان خبر 

داد و گفت: در مجموع بودجه امسال 

شهرداری های استان ۴۰ درصد نسبت 

شهرداری  ها  گذشته  سال  بودجه  به 

افزایش یافته است. هوشنگ رستم پور 

شهیدی با بیان اینکه شهرداری ها ملزم به تدوین برنامه پنج ساله 

هستند اظهار داشت: بر این اساس برنامه محوری و آینده پژوهی در 

اولویت های فعالیت شهرداری های 40 گانه استان بوشهر قرار دارد. وی 

با بیان اینکه شهرداران و کارکنان شهرداری ها جهادگران جبهه تعالی 

و خدمت بی منت هستند خاطر نشان کرد: شهرداری ها می توانند 

کمک های موثر در همه ابعاد آسایش و آرامش زندگی مردم داشته 

باشند. 

نماینده بوشهر:

حق مناطق جنگی به حکم حقوقی کارمندان سه شهر استان بوشهر باز می گردد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تعداد بیماران کرونایی در استان بوشهر به ۶۷ نفر رسید
مراسم شب های قدر در مکان های سرپوشیده با یک 

چهارم ظرفیت

بخشدار ویژه خارگ:

مدیران جزیره خارگ از جوانان در کنار خودشان 
استفاده کنند

۲۸ هزار میلیارد ریال برای شهرداری هاى ۴۰ گانه 
استان بوشهر تصویب شد

استاندار بوشهر:

 ۲۰ هزار واحد مسکونی در ۲ 
سال در استان ساخته می شود

 استاندار بوشهر با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن 

در شهرها و روستاهای استان بوشهر گفت: بر اساس 

برنامه ریزی باید ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح 

نهضت ملی مسکن در مدت ۲ سال در استان ساخته 

شود.

بنیاد  مسئولان  با  نشست  در  محمدی زاده  احمد 

این  تلاش  از  قدردانی  با  بوشهر  استان  مسکن 

نهاد در رفع مشکلات محرومان و نیازمندان اظهار 

گوناگون  جهات  از  مسکن  بنیاد  خدمات  داشت: 

محرومیت زدایی، عمران روستاها و ساخت مسکن 

نیازمندان درخور تحسین است.

وی با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن در شهرها 

و روستاهای استان بوشهر گفت: در مدت 4 سال 

40 هزار واحد مسکونی احداث می شود و بر اساس 

برنامه ریزی باید 20 هزار واحد مسکونی در قالب طرح 

نهضت ملی مسکن در مدت 2 سال در استان ساخته 

شود.

استاندار بوشهر باتأکید بر تسریع در رفع عقب ماندگی 

طرح نهضت ملی مسکن افزود: با بررسی های انجام 

شده تاکنون از ثبت نام کنندگان ١2 هزار نفر واجد 

شرایط دریافت مسکن در این طرح هستند که لازم 

است آورده 40 میلیون تومانی اولیه را پرداخت کنند.

محمدی زاده افزایش اعتماد عمومی برای مشارکت 

مردم در طرح نهضت ملی مسکن را یک ضرورت 

دانست و بیان کرد: برای پرداخت مبلغ اولیه در اجرا 

طرح نهضت ملی مسکن از سوی متقاضیان باید 

اقدام شود.وی با بیان اینکه مسکن نقش مهمی در 

کاهش هزینه زندگی آحاد جامعه دارد خاطر نشان 

کرد: 50 درصد هزینه زندگی در عرصه مسکن است 

و نشان می دهد که تأمین مسکن 50 درصد از هزینه 

زندگی کاهش می دهد.عملیات ساخت 2 هزار و 775 

واحد مسکونی در شهرهای زیر ١00 هزار نفر استان 

استان  مسکن  بنیاد  استمدیرکل  آغاز شده  بوشهر 

بوشهر نیز با اشاره به اجرا طرح نهضت ملی مسکن 

تصریح کرد: عملیات ساخت 2 هزار و 775 واحد 

مسکونی در شهرهای زیر ١00 هزار نفر استان بوشهر 

در قالب طرح نهضت ملی مسکن آغاز شده است.

علیرضا مقدم با بیان اینکه ساخت این واحدهای 

مسکونی بر اساس برنامه زمانبندی تحویل متقاضیان 

واحدهای  مقاوم سازی  راستای  در  گفت:  می شود 

مسکونی روستایی اقدامات مهمی انجام شده است.

وی از مقاوم سازی ٣7 هزار و 960 واحد مسکونی 

 58 تاکنون  افزود:  و  داد  خبر  استان  در  روستایی 

درصد از منازل روستایی استان بوشهر مقاوم سازی 

شده و سهمیه سال گذشته بهسازی و نوسازی 2 

هزار و ١80 واحد مسکن است.مدیرکل بنیاد مسکن 

استان بوشهر با بیان اینکه امسال ٣ هزار و 500 واحد 

مسکونی روستایی استان مقاوم سازی می شود خاطر 

نشان کرد: امسال بر اساس انعقاد تفاهم نامه منعقد 

ساخته  محرومان  ویژه  مسکونی  واحد  شده 242 

می شود.

وجود تأسیسات عظیم نیروگاه اتمی و پالایشگاه های نفتی و گازی، 
پایگاه های مهم دریایی و هوایی، این نقطه از کشور ایران را به عنوان 
یکی از هدف های  اصلی بمباران های هوایی دشمن بعثی قرار داده بود 

به نحوی که بارها مورد هجوم قرار گرفت.

خبــــر

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

 درآمد ١٥٠ میلیارد دلاری با کاهش ٥٠ درصدی مصرف سوخت
وزیر نفت گفت: سالیانه ۸۰ میلیارد دلار یارانه سوخت پرداخت می شود و اگر این مصرف سوخت 
 کشور را نصف کنیم، می توان سالانه ۱۵۰ میلیارد دلار به دولت تحویل داد.

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی:

پرداخت تسهیلات ۱۰۰ 

میلیون تومانی برای 

زوج های جوان

مدیر کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان 

بوشهر گفت: زوج های جوان جامعه کارگری 

تسهیلات صد میلیون تومانی برای ایجاد 

مشاغل خرد دریافت می کنند.

 مصدق کشاورزی افزود: افرادی که دارای کد 

کارگری باشند اگر در اردیبهشت ۱۴۰۱ عقد یا 

ازدواج کنند برای هریک از زوجین که شغل 

ندارند تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی چهار 

درصد قرض الحسنه برای ایجاد مشاغل خرد 

خانگی پرداخت می شود

با  تسهیلات  پرداخت  اولویت  گفت:  وی 

افرادی است که در این طرح قرار می گیرند و 

در کنار آن از هدایایی نفیس و سفر زیارتی بهره 

مند می شوند و در این طرح یکی از زوجین 

باید دارای کد کارگری و بیمه تامین اجتماعی 

باشد.مصدق کشاورزی افزود: با هدف افزایش 

جمعیت و ترویج الگوی فرهنگی و اسلامی 

خانواده، جشن بزرگ کارگری برای اولین بار 

در استان بوشهر اجرا می شود.وی اضافه کرد: 

سامانه پیام گیر ۱۰۰۰۰۵۰۹۰ برای ثبت نام و 

درج مشخصات متقاضیان در نظر گرفته شده 

است. زمان ثبت نام از اول تا پایان اردیبهشت 

است و در تیرمراسم برگزار می شود.

.....................................................................

کارت هوشمند ملی

 ۸۴.۷ درصد متقاضیان 

بوشهری صادر شد
 

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: ۸۴.۷ 

درصد از متقاضیان بوشهری کارت هوشمند 

ملی خود را دریافت کردند و در زمان حاضر 

١۲۴هزار و ۹۹ نفر در نوبت انتظار دریافت این 

کارت قرار دارند.اسکندر پاسالار  اعلام کرد: با 

صدور ٣۵ هزار و ۹۸۸ کارت هوشمند ملی 

برای بوشهری ها در سال گذشته، شمار هم 

استانی های دارای این کارت تا پایان سال ۱۴۰۰ 

به ۶88 هزار و ۲۹۱ فقره رسید.وی افزود: از این 

تعداد، تا کنون ۶۶8 هزار ۶۱۸ نفر کارت خود را 

تحویل گرفته اند و ۱۱ هزار و ۳۷۹ نفر هنوز برای 

دریافت کارت خود از ادارات و دفاتر پیشخوان 

اقدام نکرده اند. پاسالار با بیان اینکه روند صدور 

کارت های هوشمند ملی سرعت گرفته است، 

تاکید کرد: متقاضیان کارت هوشمند ملی 

پس از دریافت پیامک تحویل کارت، هر چه 

سریع تر برای تحویل کارت و فعال سازی آن 

اقدام کنند.مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر 

اظهار کرد: کارت هوشمند ملی مهمترین سند 

برای احراز هویت است و دستگاه های مختلف 

در ارتباط با پایگاه اطلاعات جمعیتی سازمان 

ثبت احوال می توانند برای ارائه خدمات به 

افراد آنها را احراز هویت کنند.پاسالار گفت: 

تا کنون 8١2 هزار و ۳۹۰ نفر از استان بوشهر 

برای دریافت کارت هوشمند ملی درخواست 

داده اند.وی ادامه داد: متقاضیان بوشهری که 

هنوز کارت خود را دریافت نکرده اند می توانند 

تا زمان صدور کارت، خدمات بانکی و اداری 

خود را با رسید صادر شده انجام دهند و در 

صورت مفقود یا فرسوده شدن رسید برای 

دریافت مجدد آن بدون محدودیت تعداد 

کنند. مراجعه  پیشخوان  دفاتر  به  دفعات 

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر یادآور شد: 

کارت هوشمند ملی با هدف تسهیل فرآیند 

شناسایی، تصدیق هویت و حفظ امنیت 

به  ورود  برای  شهروند  هر  فردی  اطلاعات 

فضای مجازی، مبادله  خدمات الکترونیکی و 

استفاده در مجامع اداری ارائه شده و دارای 

تراشه  الکترونیکی است که اطلاعات هویتی 

اطلاعات شناسنامه ای،  از جمله  شهروندان 

عکس، اثر انگشت، کد پستی و کلید انجام 

امضای دیجیتال را به  صورت امن و محافظت 

 شده در حافظه  خود ذخیره دارد.

خبــــــــر خبــــــــر

رئیس حوزه هنری استان بوشهر گفت: توجه ویژه به 

تولید و اقتصاد فرهنگی بسیار حائز اهمیت است که 

راهکار تحقق این مهم راه اندازی صندوق هنرمندان، 

پرداخت وام ویژه تولیدات هنری و اجرا پروژه های 

تعریف شده در این استان است.

امید پارسایی فر روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا 

افزود: در استان بوشهر که اکنون مدیریتی یک دست 

و انقلابی دارد، فرصت مناسب است تا مقوله اقتصاد 

فرهنگ و اقتصاد هنر بخوبی محقق شود.

وی بیان کرد: اکنون استان بوشهر در پیچی تاریخی 

از روز شهادت سردار شهید سلیمانی،  قرار دارد که 

هنرمندان جوان آن را تبدیل به خنجری برای نابودی 

جبهه سلطه و استکبار کردند که در این مسیر باید 

اظهار  گیرد.پارسایی فر  صورت  آنها  از  لازم  حمایت 

کرد: برخلاف سال های گذشته که هفته هنر انقلاب 

اسلامی با برنامه های زیادی همراه نبود در این چند 

سال با تلاش دستگاه های مختلفی مانند استانداری، 

بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس، صدا و 

و  )ع(  صادق  امام  سپاه  فرهنگی  معاونت  سیما، 

بسیج هنرمندان برنامه های متنوعی در هفته هنر 

انقلاب اسلامی استان بوشهر برگزار شد.

دارد  پیام  یک  رویدادها  این  همه  داد:  ادامه  وی 

سرعت  اندازه  به  مسئولان  سرعت  چنانچه  که 

رویش های انقلاب اسلامی در بخش های فرهنگی 

و هنری نباشد از اتفاقات هنری و فرهنگی برآمده از 

اندیشه انقلاب اسلامی عقب می مانند.

رئیس حوزه هنری استان بوشهر گفت: اکنون نسلی 

روی کار آمده که در اجرا سرودهای خود نیز تغییر 

مسیر تاریخ را فریاد می زنند.

طول  در  گفت:  بوشهر  استان  هنری  حوزه  رئیس 

تاریخ اینکه نسلی بیاید و یقه تاریخ و وضع حال را 

بگیرد و اشاره به پیشینه تاریخی پر از تقوا و تدین 

این چنین ظرفیت  امری بی سابقه است که  کند 

ارزشمندی نیاز به راهبری و حمایت دارد.

ظرفیت های  در  بوشهر  استان  در  داد:  ادامه  وی 

زیرساخت  فرهنگ و هنر ضعف وجود دارد که نشانه 

آن نیز سالن سینما بهمن بوشهر است که بیش از 

نیم قرن عمر دارد.

انتظار  بوشهر  استانداری  از  داد:  ادامه  پارسایی فر 

می رود کمک کند تا مجتمع سینمایی حوزه هنری 

استان بوشهر برای هنرمندان بازسازی شود.

بوشهر  استان  بودجه  سبد  از  چنانچه  گفت:  وی 

یک درصد اعتبارات به دستگاه های فرهنگی برای 

تولیدات فرهنگی و هنری اختصاص یابد و سالانه 

این  در  سریال  حوزه  در  فاخر  اثر  یک  نمونه  برای 

استان تولید شود یک اشتغال آفرینی برای هنرمندان 

ایجاد خواهد شد تا از این طریق پیشینه و مبانی 

منحصربه فرد عرضه شود.

پارسایی فر اظهار کرد: برای استان بوشهر خوشایند 

تولید  دلواری  رئیسعلی  شهید  سریال  که  نیست 

سال ۱۳۵۴ باشد و در این زمینه می طلبد هنرمندان 

با ظرفیت حمایتی استاندار و نماینده ولی فقیه در 

استان و امام جمعه بوشهر اقدام به تولید اثرهای 

فاخر کند.

وی افزود: بوشهر با توجه به ظرفیت های بی نظیر 

جمعیت  به  توجه  با  می تواند  هنری  و  فرهنگی 

فرهنگی بدون متصدی کشورهای حوزه خلیج فارس 

نقش تاریخی خود را به عنوان پایگاه فرهنگی خلیج 

فارس ایفا کند.

صنایع  و  بازرگانی  توسعه  معاونت  سرپرست 

بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  کشاورزی 

کامل  به طور  زیرساخت ها  اینکه  به  گفت:باتوجه 

فراهم نبود کمتر از ۱۰ درصد کالاهای تنظیم بازار در 

این استان به صورت آنلاین عرضه شد.

اظهار کرد:   ایسنا  با  احمد جهانگیرلو در گفت وگو 

امسال برای اولین بار توزیع و فروش اقلام تنظیم 

این  در  رایگان  ارسال  با  و  آنلاین  به صورت  بازار 

استان در دستور کار قرار گرفت و عملکرد خوب و 

قابل قبولی نیز تاکنون به دنبال داشته است.

زیرساخت ها  اینکه  به  باتوجه  کرد:  اضافه  وی 

به طور کامل فراهم نبود کمتر از ۱۰ درصد کالاهای 

تنظیم بازار در این استان به صورت آنلاین عرضه 

و  توزیع  کار  دیگر  شرکت   ۲ آینده  هفته  از  شد؛ 

با  و  آنلاین  صورت  به  بازار  تنظیم  اقلام  فروش 

ارسال رایگان را در استان بوشهر آغاز خواهند کرد 

این روش  و شمار شهرستان های تحت پوشش 

فروش افزایش می یابد.

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  بازرگانی  معاون 

بوشهر یادآور شد: توزیع اقلام اساسی تنظیم بازار 

ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان در فروشگاه های 

عامل توزیع این استان انجام شده است و تا پایان 

ماه ضیافت الهی نیز ادامه دارد.

جهانگیرلو اضافه کرد: از طرح نوروزی تا ۱۳ فروردین 

تاکنون ۱۲۰۰ تن مرغ منجمد، ۳هزار تن برنج و ۹۰۰ 

تن شکر و از آغاز ماه مبارک رمضان تاکنون ۴۵۰ تن 

مرغ منجمد، ۸۵۰ تن برنج و ۳۵۰ تن شکر در این 

استان توزیع شده است.

وی تصریح کرد: بر اساس دستور استاندار برای هر 

خانوار روستایی ۱۰ کیلوگرم برنج، سه کیلوگرم شکر 

و پنج کیلوگرم مرغ با نرخ دولتی تامین و به طور 

کامل تاکنون توزیع شده است.

صنایع  و  بازرگانی  توسعه  معاونت  سرپرست 

بوشهر   استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  کشاورزی 

ادامه داد: اقلام اساسی مددجویان کمیته امداد و 

بهزیستی استان نیز به ازاری هر خانوار ۱۰ کیلوگرم 

به  مرغ  کیلوگرم  پنج  و  شکر  کیلوگرم  سه  برنج، 

صورت رایگان تامین و توزیع شده است.

جهانگیرلو از تامین کالاهای اساسی و ضروری در 

طرح نذورات هیات مذهبی خبر داد و عنوان کرد: 

۱۸۰ تن برنج، ۷۰ تن مرغ و ۶۰ تن شکر در اختیار 

داده  قرار  بوشهر  استان  اسلامی  تبلیغات  سازمان 

شده است تا بین شهرستان های مختلف استان 

توزیع کنند.

وی خاطر نشان کرد: ۷۰ تن گوشت قرمز، ۷۰ تن 

مرغ و ۱۴۰ تن برنج به نماینده آستان قدس رضوی 

برای توزیع میان محرومان اختصاص داده شده 

است.

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  بازرگانی  معاون 

بوشهر تصریح کرد: نرخ دولتی هر کیلوگرم مرغ 

منجمد ۲۰ هزارتومان، شکر ۱۶ هزار تومان و هر 

کیسه برنج ۱۸۵ هزارتومان است.

رئیس حوزه هنری بوشهر:

حمایت از هنرمندان بوشهری نیازمند راه اندازی صندوق هنر است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان 

قدر  شب های  مراسم  گفت:  بوشهر 

بعد از دو سال شرایط سخت کرونایی 

یک  با  رمضان  مبارک  ماه  نوزدهم  از 

چهارم ظرفیت در مکان های سرپوشیده 

برگزار می شود. حجت الاسلام طاهری 

و  هماهنگی ها  اساس  بر  افزود: 

برنامه ریزی های انجام شده، مراسم شب های قدر در همه مساجد، 

حسینیه ها، تکایا و هیات های مذهبی می تواند برگزار شود. وی گفت: 

با رعایت دستورالعمل های بهداشتی، استفاده از ماسک، رعایت فاصله 

اجتماعی و تقسیم پذیرایی در ظروف یک بار مصرف می توان به قدرت 

گرفتن فعالیت ها از جمله فعالیت های دینی در سطح استان کمک کرد.

حجت الاسلام طاهری اضافه کرد: همه کسانی که در مراسم شرکت 

می کنند شامل سخنران، مداح و مردم باید از ماسک استفاده کنند.

سرپرست معاونت جهاد کشاورزی استان بوشهر:

کمتر از ۱۰ درصد کالاهای تنظیم بازار در بوشهر 
آنلاین عرضه شد


